









**BID TABULATION**  
**Clark County Public Works - Engineering and Construction Division**  
**Clark County, Washington**

Project Name: NE 10th Avenue TACC

Project Number: 323322

Bid Opening Date: November 24, 2020

ENGINEER'S ESTIMATE	BIDDER #1	BIDDER #2	BIDDER #3	BIDDER #4	BIDDER #5	BIDDER #6
	Tapani, Inc.	Lee Contractors, LLC	Nutter Corporation	Rotschy, Inc.	Goodfellow Bros., LLC	Granite Construction Company
	1904 SE 6th PI	20907 NE 72nd Ave	7211 NE 43rd Ave STE A	7408 NE 113th Circle	7515 NE Ambassador Pl. STE E	16821 SE McGillivray Blvd, STE 210
	Battle Ground, WA 98604-8300 (360) 687-1148	Battle Ground, WA 98604-5227 (360) 723-5295	Vancouver, WA 98661-1377 (360) 573-2000	Vancouver, WA 98662-2351 (360) 334-3100	Portland, OR 97220-1379 (503) 265-4114	Vancouver, WA 98683-0402 (360) 604-7610

BID ITEM NO.	SPEC. SECTION	DESCRIPTION	UNIT	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
161	APPX B	STD. FIRE HYDRANT ASSEMBLY, VALVE AND FITTINGS, ASSEMBLY NO. 112	EACH	1	\$8,600.00	\$8,600.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$7,900.00	\$7,900.00	\$6,800.00	\$6,800.00	\$8,845.00	\$8,845.00
162	APPX B	FITTINGS, ASSEMBLY NO. 113	EACH	2	\$550.00	\$1,100.00	\$500.00	\$1,000.00	\$500.00	\$1,000.00	\$500.00	\$1,000.00	\$440.00	\$880.00	\$400.00	\$800.00	\$1,215.00	\$2,430.00
163	APPX B	FITTINGS, ASSEMBLY NO. 114	EACH	1	\$950.00	\$950.00	\$700.00	\$700.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00	\$470.00	\$470.00	\$420.00	\$420.00	\$1,260.00	\$1,260.00
164	APPX B	CUT, CONNECT AND FITTINGS, ASSEMBLY NO. 115	EACH	1	\$1,500.00	\$1,500.00	\$3,200.00	\$3,200.00	\$500.00	\$500.00	\$1,900.00	\$1,900.00	\$1,600.00	\$1,600.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$1,640.00	\$1,640.00
165	APPX B	FITTINGS, ASSEMBLY NO. 116	EACH	4	\$2,400.00	\$9,600.00	\$970.00	\$3,880.00	\$1,000.00	\$4,000.00	\$800.00	\$3,200.00	\$800.00	\$3,200.00	\$750.00	\$3,000.00	\$1,650.00	\$6,600.00
166	APPX B	VALVES AND FITTINGS, ASSEMBLY NO. 117	EACH	1	\$10,500.00	\$10,500.00	\$9,700.00	\$9,700.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$9,000.00	\$9,000.00	\$8,600.00	\$8,600.00	\$9,600.00	\$9,600.00	\$16,530.00	\$16,530.00
167	APPX B	FITTINGS, ASSEMBLY NO. 201	EACH	2	\$9,000.00	\$18,000.00	\$7,500.00	\$15,000.00	\$10,000.00	\$20,000.00	\$8,000.00	\$16,000.00	\$7,800.00	\$15,600.00	\$6,900.00	\$13,800.00	\$8,435.00	\$16,870.00
168	APPX B	VALVES AND FITTINGS, ASSEMBLY NO. 202	EACH	1	\$72,000.00	\$72,000.00	\$54,000.00	\$54,000.00	\$50,000.00	\$50,000.00	\$60,000.00	\$60,000.00	\$63,000.00	\$63,000.00	\$57,600.00	\$57,600.00	\$77,740.00	\$77,740.00
169	APPX B	8" BLOW-OFF ASSEMBLY, ASSEMBLY NO. 203	EACH	1	\$7,000.00	\$7,000.00	\$6,400.00	\$6,400.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$6,200.00	\$6,200.00	\$6,800.00	\$6,800.00	\$8,025.00	\$8,025.00
170	APPX B	FITTINGS, ASSEMBLY NO. 204	EACH	4	\$7,500.00	\$30,000.00	\$7,500.00	\$30,000.00	\$20,000.00	\$80,000.00	\$7,000.00	\$28,000.00	\$3,500.00	\$14,000.00	\$6,300.00	\$25,200.00	\$8,825.00	\$35,300.00
171	APPX B	CONNECT, ASSEMBLY NO. 205	EACH	1	\$350.00	\$350.00	\$8,600.00	\$8,600.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$7,500.00	\$7,500.00	\$6,600.00	\$6,600.00	\$8,500.00	\$8,500.00	\$7,740.00	\$7,740.00
172	APPX B	FITTINGS, ASSEMBLY NO. 206	EACH	1	\$7,500.00	\$7,500.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$5,700.00	\$5,700.00	\$5,600.00	\$5,600.00	\$7,170.00	\$7,170.00
173	APPX B	VALVE AND FITTINGS, ASSEMBLY NO. 207	EACH	1	\$52,000.00	\$52,000.00	\$43,000.00	\$43,000.00	\$30,000.00	\$30,000.00	\$43,000.00	\$43,000.00	\$41,500.00	\$41,500.00	\$41,000.00	\$41,000.00	\$53,100.00	\$53,100.00
174	APPX B	STD. PERPENDICULAR BLOW-OFF ASSEMBLY, ASSEMBLY NO. 208	EACH	1	\$5,500.00	\$5,500.00	\$5,400.00	\$5,400.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$2,400.00	\$2,400.00	\$5,100.00	\$5,100.00	\$6,540.00	\$6,540.00
<b>SCHEDULE C SUBTOTAL</b>						\$916,434.00		\$739,232.00		\$609,002.00		\$676,602.00		\$639,864.00		\$663,184.00		\$967,002.00
<b>WASHINGTON STATE SALES TAX at 8.40%</b>						\$76,980.46		\$62,095.49		\$51,156.17		\$56,834.57		\$53,748.58		\$55,707.46		\$81,228.17
<b>SCHEDULE C TOTAL</b>						\$993,414.46		\$801,327.49		\$660,158.17		\$733,436.57		\$693,612.58		\$718,891.46		\$1,048,230.17
<b>SCHEDULE D - CLARK PUBLIC UTILITIES RETAINING WALL</b>																		
175	1-09.7	MOBILIZATION	L.S.	1	\$200.00	\$200.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$2,800.00	\$2,800.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00
176	6-02	CONC. CLASS 4000 FOR RETAINING WALL	C.Y.	10	\$850.00	\$8,500.00	\$1,400.00	\$14,000.00	\$500.00	\$5,000.00	\$950.00	\$9,500.00	\$1,850.00	\$18,500.00	\$1,900.00	\$19,000.00	\$1,100.00	\$11,000.00
177	6-02	ST. REINF. BAR FOR RETAINING WALL	LB.	800	\$1.50	\$1,200.00	\$2.00	\$1,600.00	\$2.00	\$1,600.00	\$1.00	\$800.00	\$2.30	\$1,840.00	\$1.00	\$800.00	\$2.20	\$1,760.00
178	8-24	GRAVITY BLOCK WALL (Wall D along NE 10th Ave)	S.F.	70	\$25.00	\$1,750.00	\$36.00	\$2,520.00	\$30.00	\$2,100.00	\$52.00	\$3,640.00	\$43.00	\$3,010.00	\$49.00	\$3,430.00	\$50.00	\$3,500.00
<b>SCHEDULE D TOTAL</b>						\$11,650.00		\$19,120.00		\$10,700.00		\$14,940.00		\$26,150.00		\$43,230.00		\$19,260.00
<b>WASHINGTON STATE SALES TAX at 8.40%</b>						\$0.00		\$1,606.08		\$898.80		\$1,254.96		\$2,196.60		\$3,631.32		\$1,617.84
<b>SCHEDULE D TOTAL</b>						\$11,650.00		\$20,726.08		\$11,598.80		\$16,194.96		\$28,346.60		\$46,861.32		\$20,877.84
<b>TOTAL BID</b>						\$8,816,457.22		\$7,899,977.72		\$8,123,546.84		\$8,871,988.22		\$8,957,460.55		\$9,201,281.18		\$11,066,149.82
<b>% OVER OR UNDER ENGINEERS ESTIMATE</b>								-10.40%		-7.86%		0.63%		1.60%		4.36%		25.52%